EDITAL CONJUNTO SMA/EMV Nº 187, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2008.

O Secretário Municipal de Administração e o Superintendente-Executivo da Empresa Municipal de
Vigilância S.A, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em
vista a autorização exarada no processo nº01/700526/2007, divulgam o gabarito da Prova
Objetiva, realizada no dia 14/12/2008, referente ao Concurso Público para admissão ao Emprego
de Guarda Municipal da Empresa Municipal de Vigilância S.A .